贺兰山冰雪文旅项目规划设计方案（二次）

中标候选人公示

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏贺兰山国家森林公园有限公司的委托，对“贺兰山冰雪
文旅项目规划设计方案（二次）”进行国内公开招标，已于2026年1月16日完成评标工作，经评标委
员会评审，现将中标候选人公示如下：

一、公示信息

第一中标候选人：

单位名称：中盛弘宇建设科技有限公司

投标报价：贰万捌仟捌佰元整（¥288000.00元）

第二中标候选人：

单位名称：广州亚泰建筑设计院有限公司

投标报价：叁拾肆万伍仟元整（¥345000.00元）

第三中标候选人：

单位名称：中裕工程集团有限公司

投标报价：贰拾柒万元整（¥270000.00元）

二、公示期：2026年1月16日至2026年1月19日

三、发布媒介：本次公示在《中国招标投标公共服务平台》、《国采云电子招标投标公共服务
平台》上发布。

四、联系方式

招   标   人：宁夏贺兰山国家森林公园有限公司

联   系   人：徐颖

电        话：18395181888

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

联   系   人：陈晨、王然

电        话：0951-7809206、15209589885

宁夏国际招标咨询集团有限公司

2026年1月16日